
埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 61

入札依頼課 消防局救急課

業務委託名 救急機器点検業務委託

執行日時　場所 令和５年９月６日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 所沢中央消防署ほか

契約金額（税込） ¥5,236,913

予定価格（税込） ¥5,450,720

予定価格（税抜） ¥4,955,200

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 4

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

エイバン商事株式会
社

¥5,512,900

落札

日本船舶薬品株式会
社関東営業所

¥4,880,000

株式会社蘇穣メディカ
ルグループ

¥4,760,830

株式会社マツオメディ
カル

失格



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 62

入札依頼課 消防局指令管理課

業務委託名 埼玉西部地域消防指令事務協議会事務系ネットワークシステム機器構築業務委託

執行日時　場所 令和５年９月１３日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 埼玉西部消防組合飯能日高消防署内　飯能市大字小久保２９１番地

契約金額（税込） ¥29,303,780

予定価格（税込） ¥39,182,000

予定価格（税抜） ¥35,620,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 6

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社ヤマトウ 事前辞退

日本情報システム株
式会社

事前辞退

株式会社アイコンサ
ルタント

事前辞退

株式会社ＮＴＴデータ・
アイ

¥26,639,800 落札

株式会社武蔵野コン
ピューターコンサルタ
ント

¥54,400,000

株式会社内田洋行営
業統括グループ

事前辞退



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 63

入札依頼課 消防局指令管理課

業務委託名 消防通信指令機器保守委託

執行日時　場所 令和５年９月１３日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

業務委託場所 通信指令センター　所沢市けやき台一丁目１３番地の１０ 他１９署所、６基地局

契約金額（税込） ¥21,483,000

予定価格（税込） ¥23,631,300

予定価格（税抜） ¥21,483,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 2

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

三峰無線株式会社北
関東支店

¥21,000,000

ＯＫＩクロステック株式
会社第二支社

¥19,530,000 落札



埼玉西部消防組合令和５年度入札結果 

 

通し番号 64

入札依頼課 消防局総務課

件　　名 消防職員被服（水難救助隊用活動服）の購入

執行日時　場所 令和５年９月１３日　午後２時５０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 消防局及び各消防署

契約金額（税込） ¥1,552,320

予定価格（税込） ¥1,584,000

予定価格（税抜） ¥1,440,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

埼玉消防機械株式会
社

¥1,461,600

東洋防災株式会社 ¥1,512,000

武田商工株式会社 ¥1,488,000

日本消防サービス株
式会社

¥1,411,200 落札

赤城工業株式会社さ
いたま新都心営業所

¥1,464,000


